ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

от ______________ 2023 года № __________

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АППАРАТЕ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

СЛУЖАЩИЕ АППАРАТА ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ

ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ

СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии с федеральными законами «О муниципальной службе в

Российской Федерации», «О противодействии коррупции», Дума

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1 Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие аппарата Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей:

- управляющий делами Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края.

       2. Настоящее решение опубликовать.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев

consultantplus://offline/ref=D7F888DB31AA4359C511D1E2817B58CEDA4E370D06E7AEB3F15737A9FAA72C9519C789D291AB86E0C87B5D468C8714D9D0CCD5D8a2HFM
consultantplus://offline/ref=D7F888DB31AA4359C511D1E2817B58CEDA4E340002E7AEB3F15737A9FAA72C9519C789D793A0D3B28E250415C0CC19D9C6D0D5D832A0ED9AaCHBM